



DIRECCION GENERAL ESCUELAS VOCACIONALES
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 Departamento de Compras

10 de Noviembre del 2022

Página 1 de 2

No. Solicitud: 252
 Objeto de la compra: **SERVICIO ALQUILERES**
 Rubro: **(ALQUILERES VARIOS)**

Planificada: Sí

Detalle

Ítem	Código[1]	Cuenta presu- puestaria	DETALLE	CANT	Precio Unitario Estimado	Monto
1	90101602	2.2.5.8.01	SILLAS JARDINERA	2750	59.00	162,250.00
2	90101602	2.2.5.8.01	SILLAS TIFANI	600	112.10	67,260.00
3	90101602	2.2.5.8.01	CARPA 6X12	8	6,490.00	51,920.00
4	90101602	2.2.5.8.01	CARPA 3X6	6	2,950.00	17,700.00
5	90101602	2.2.5.8.01	CARPA 3x3	9	1,770.00	15,930.00
6	90101602	2.2.5.8.01	EQUIPOS DE SONIDO	9	10,030.00	90,270.00
7	90101602	2.2.5.8.01	MATA DE PALMA	60	938.10	56,286.00
8	90101602	2.2.5.8.01	MATA DE CRIS CRIS	50	1,740.50	87,025.00
9	90101602	2.2.5.8.01	MESA PRINCIPAL CON FLORES	10	12,390.00	123,900.00
10	90101602	2.2.5.8.01	PANTALLA LED 3X4 MTRS	9	17,700.00	159,300.00
11	90101602	2.2.5.8.01	CENTRO DE MESA	10	1,174.10	11,741.00
12	90101602	2.2.5.8.01	MESAS ALTA PARA BAR	30	531.00	15,930.00
13	22101527	2.3.5.3.01	MANTEL PARA MESA	30		4,425.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia1 – Agregar Destino

					147.50	
14	90101602	2.2.5.8.01	PUCHERITO	40	466.10	18,644.00
15	90101602	2.2.5.8.01	MESAS DE BUFFET	10	230.10	2,301.00
16	90101602	2.2.5.8.01	BAMBALINAS CON TOPE	10	584.10	5,841.00
17	22101527	2.6.5.3.01	TRANSPORTE	1	27,730.00	27,730.00
					MONTO	918,453.00

Observaciones: (ALQUILERES PARA ACTO DE GRADUACION ESTUDIANTES DIFERENTES ESCUELAS VOCACIONALES)

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Según especificaciones Técnicas		10 de NOVIEMBRE del 2022


LtC. SAN FAMILIA DIAZ
 Capitan Contador, ERD
 Sub-Director de Compras, DIGEV.



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia1 – Agregar Destino